

SCENIUS ApS

Nordre Frihavsgade 28 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Jon Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCENIUS ApS
 Nordre Frihavsgade 28 1 tv
 2100 København Ø

e-mailadresse: jonbertelsen@scenius.dk

CVR-nr: 27716431

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og at eje andele af konsulentvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udgør 115.5271 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Resultat af ordinær primær drift		151.425	-708
Andre finansielle indtægter		3.181	3.594
Øvrige finansielle omkostninger		-325	
Ordinært resultat før skat		148.569	-14.713
Skat af årets resultat		33.042	2.452
Årets resultat		115.527	-12.261
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	
Overført resultat		4.927	-12.261
I alt		115.527	-12.261

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.773	48.773
Finansielle anlægsaktiver i alt		98.773	98.773
Anlægsaktiver i alt		98.773	98.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000	
Udsudte skatteaktiver			26.887
Tilgodehavender moms og afgifter		1.742	
Andre tilgodehavender			677
Tilgodehavender i alt		151.742	27.564
Likvide beholdninger		53.940	64.170
Omsætningsaktiver i alt		205.682	91.734
Aktiver i alt		304.455	190.507

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission			2.000
Overført resultat		20.330	13.403
Forslag til udbytte		110.600	
Egenkapital i alt		255.930	140.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.907	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.907	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.400	8.000
Skyldig selskabsskat		24.401	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			29.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.817	12.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.618	50.104
Gældsforpligtelser i alt		48.525	50.104
Passiver i alt		304.455	190.507

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden, KikiGotaway ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0